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TERMIN: 27.09 - 03.10.2025  

 

PROGRAM: 

 

1 dzień 27.09. 2025 
Wyjazd z miejsca zbiórki ok godz. 03 w nocy. Przejazd w kierunku Niemiec, zakwaterowanie  
w hotelu, obiadokolacja, nocleg. 
 

2 dzień 28.09.2025 
Śniadanie, wykwaterowanie, przejazd na punkt widokowy wodospadu Rheinfall na granicy 
szwajcarsko-niemieckiej, który ze względu na swój rozmiar nazywany jest europejską Niagarą. 
Kolejno udamy się do Zurychu - metropolii licznych atrakcji z widokiem na ośnieżone alpejskie 
szczyty na horyzoncie. Zurych, choć położony pomiędzy alpejskimi szczytami jest miejscem, 
gdzie panuje niemal śródziemnomorska atmosfera. Wszystko dzięki jezioru Zuryskiemu i rzece 
Limmat. Przespacerujemy się dawnym rowem obronnym, który przed ponad 150 laty zmienił się 
w jedną z najsłynniejszych ulic handlowych na świecie - Bahnhofstrasse. Ulica ma około 
kilometr długości i zaczyna swój bieg od Paradeplatz, gdzie z jednej strony mamy luksusowe 
butiki, a z drugiej siedziby banków. Bahnhofstrasse także pełna jest drogich sklepów, które 
przyciągają pełnymi przepychu witrynami. Znajdziemy wśród nich nie tylko te sprzedające 
markową odzież czy obuwie, ale oczywiście także słynne zegarki IWC oraz Rolex.  
Na zwiedzających czeka w Zurichu ponad 50 muzeów, z których 14 prezentuje dzieła sztuki.  
Zajrzymy na Starówkę z galeriami sztuki, antykwariatami i sklepami ze starociami.  
W programie zwiedzanie muzeum FIFA. Obiadokolacja, nocleg  
 
3 dzień 29.09.2025 
Śniadanie, wykwaterowanie, przejazd do dolnej stacji kolejki na Pilatus w miejscowości Kriens. 
Wjazd panoramiczną kolejką gondolową "Dragon Ride" na Górę Pilatus (2137 m n.p.m.) - 
szczyt, z którego rozpościera się zapierający dech w piersiach widok na Jezioro Czterech 
Kantonów. Zjazd kolejką zębatą do Alpnachstad. Rejs stakiem do Lucerny uważanej za 
najpiękniejsze miasto Szwajcarii. W czasie spaceru po lucerneńskiej starówce zobaczymy m. in. 
średniowieczne, drewniane mosty - Kapellbrücke (Most Kapliczny) i Spreuerbrücke (Most 
Młyński), fragmenty dawnych murów miejskich, urokliwe place starego miasta.  
Obiadokolacja, nocleg.  
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4 dzień 30.09.2025 
Śniadanie, wykwaterowanie. Przejazd do St Moritz - jednego z najbardziej ekskluzywnych i 
eleganckich, a jednocześnie z najstarszych kurortów na świecie, zwanego zimową stolicą 
Szwajcarii. Następnie przejazd najpiękniejszą trasą kolejową na świecie słynnym "czerwonym 
pociągiem" czyli Bernina Express do włoskiego Tirano - miejscowość stała się ważnym 
miejscem tranzytowym dzięki Kolejom Retyckim, które linie łączącą je z Chur uruchomiły w 
1908 r. Obiadokolacja i nocleg po stronie włoskiej.  
 
5 dzień 1.10.2025 
Śniadanie, wykwaterowanie, przejazd do Mediolanu - centrum finansów i światowej stolicy 
mody. Zwiedzanie zaczniemy od ufortyfikowanego pałacu Sforców (Castello) i Piazza della 
Scala z pomnikiem Leonarda da Vinci, następnie zobaczymy gmach słynnej sceny operowej la 
Scala. Na koniec zwiedzanie majestatycznej Duomo, czyli gotyckiej katedry z białego marmuru 
oraz spacer eleganckim pasażem handlowym zwanym Galerią Wiktora Emanuela II. 
Obiadokolacja, nocleg.  
 
6 dzień 2.10.2025 
Śniadanie, wykwaterowanie. Przejazd do Werony -  spacerując śladami Romea i Julii, mijając 
wiele przepięknych zakątków zobaczymy dziedziniec Cortile del Tribunale, który w 
średniowieczu stanowił część imponującego kompleksu mieszkalnego rodziny Della Scala, 
Arche Scaligere - wspaniałe grobowce rodziny della Scala i ich maleńki kościółek Santa Maria 
Antica. Zobaczymy Piazza dei Signori i Piazza delle Erbe, malownicze place, na których w 
średniowieczu toczyło się życie miasta. Później odwiedzimy Dom Julii Capuleti i zakończymy 
wycieczkę na Piazza Bra jednym  z największych na świecie rzymskich amfiteatrów z I wieku. 
Wyjazd do Polski w godzinach popołudniowych.  
 
7 dzień 3.10.2025 
Powrót na miejsce zbiórki w godzinach popołudniowych. 
 

 

CENA: 
 

3 030,00 zł + bilety wstępów 150 CHF i 80 EURO 
 
 

CENA ZAWIERA: 

 

przejazd autokarem ( klimatyzacja, toaleta, barek, video)  
5 noclegów w hotelach ** (1 w Niemczech, 2 we Włoszech, 2 w Szwajcarii; pokoje 3 osobowe 
pokój 3 os może posiadać łóżko piętrowe) 
5 śniadań, 5 obiadokolacji 
opieka pilota 
ubezpieczenie SIGNAL IDUNA BEZPIECZNE PODÓŻE ( KL 10 000 EUR, NNW 7000 PLN , BP 
800 PLN)  
Turystyczny fundusz gwarancyjny 10 PLN/os 
Turystyczny fundusz pomocowy  10 PLN/os 
 

CENA NIE ZAWIERA: 

Napojów do obiadokolacji  
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UWAGI: 

 
Kolejność zwiedzania może ulec zmianie. 

Ceny biletów wstępu są orientacyjne i mogą  ulec zmianie niezależnie od Biura Podróży Index, 
dlatego prosimy o powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów.  

 

 
 

 


